Чёваш Республики
Елч.к район.
К.=.н Таяпа
ял поселений.н
администраций.

ЙЫШЁНУ

2019 =. декабр.н 26 -м.ш. 68 №

К.=.н Таяпа ял.

	[image: ]

Чувашская Республика
Яльчикский район

Администрация
Малотаябинского
 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«26 » декабря 2019 г.  №68

д. Малая Таяба

1. О внесении изменений в постановление
администрации Малотаябинского сельского
поселения  Яльчикского района Чувашской Республики
от 19.12.2013 г. №75 «О создании и организации
деятельности муниципальной пожарной охраны
на территории Малотаябинского сельского
поселения»

Во исполнение ФЗ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «"О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» администрация Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :
1. 1. Внести следующие изменения в постановление администрации Малотаябинского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики от 19.12.2013 г. №75 «О создании и организации  деятельности муниципальной пожарной охраны на территории Малотаябинского сельского поселения»:
1.
 добавить пункт 1, изменив дальнейшую нумерацию пунктов:
«1. Создать муниципальную пожарную охрану в Малотаябинском сельском поселении».

Глава Малотаябинского
сельского поселения
Яльчикского района                                                                                                    В.В.Петров

image1.png